AP791500-05 Hydrus Regenmantel
Faltbare Regenjacke mit Kapuze und Etui, Einheitsgröße,
Material: EVA.
Produktinformation
Artikelnummer AP791500-05
Produktname Regenmantel
Beschreibung Faltbare Regenjacke mit Kapuze und Etui, Einheitsgröße, Material: EVA.
Farbe(n) rot
Maße 900×700 mm
Material(ien) EVA-Schaumstoff
Produkteinzelgewicht 155 g
Ursprungsland CN
Tarifnummer 3926200000
EAN Code 5996425351146
Produktspezifische Details
Textilgröße Einheitsgröße
Verpackungsdetails
Menge 50 Stk.
Bruttogewicht 9 kg
Nettogewicht 7.75 kg
Maße Exportkarton 40 x 24 x 42 cm
Kubage 0.04032 m3
Menge Unterverpackung 10 Stk.
Druckinformation
Position:
VI. Rechter Ärmel
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
120mm x 220mm
Position:
VI. Rechter Ärmel
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
120mm x 220mm
Position:
V. Linker Ärmel
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
120mm x 220mm
Position:
V. Linker Ärmel
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
120mm x 220mm
Position:
IV. Rückseite
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
250mm x 350mm
Position:
IV. Rückseite
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
2
Max. Größe:
250mm x 200mm
Andere Farben
1/2
Position:
IV. Rückseite
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
250mm x 350mm
Position:
III. Rechte Brust
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
150mm x 150mm
Position:
III. Rechte Brust
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
2
Max. Größe:
120mm x 120mm
Position:
III. Rechte Brust
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
150mm x 150mm
Position:
II. Linke Brust
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
150mm x 150mm
Position:
II. Linke Brust
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
2
Max. Größe:
120mm x 120mm
Position:
II. Linke Brust
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
150mm x 150mm
Position:
I. Tasche/Beutel
Technologie:
TC
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
110mm x 160mm
Position:
I. Tasche/Beutel
Technologie:
DTC
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
110mm x 160mm
2/2